
MODELO 

MODELO 

DIMENSIONES
(AxFxH) mm 

DIMENSIONES
(AxFxH) mm 

PRECIO
(EUR)

PRECIO
(EUR)

CST60100D2SLB

DT3501000S1

DT6001000S1

DT3501000S2

DT6001000S2

CST60150D2S

DT3502000S1

DT6002000S1

DT3502000S2

DT6002000S2

1

1

1

2

2

2

1

1

2

2

1

2

1000x600x1050

1000x350x1050

1000x600x1050

1000x350x1050

1000x600x1050

1500x600x1050

2000x350x1050

2000x600x1050

2000x350x1050

2000x600x1050

1.208

741

993

800

1.073

1.561

1.221

1.601

1.314

1.728

Mueble Cafetero

Mueble Estantería

ORIFICIO

FONDO
(mm)

Sí

350

600

350

600

Sí

350

600

350

600

ESTANTES

ESTANTES

CAJONES

MUEBLES CAFETERÍA

Línea AVEIRO Muebles Cafeteros
Muebles Estanterías

Izquierda

Central

TOLVA CAFÉ

CST60100D2SRB

DT3501500S1

DT6001500S1

DT3501500S2

DT6001500S2

CST60200D2S

DT3502500S1

DT6002500S1

DT3502500S2

DT6002500S2

CST60250D2S

1

1

1

2

2

2

1

1

2

2

2

1

2
2

1000x600x1050

1500x350x1050

1500x600x1050

1500x350x1050

1500x600x1050

2000x600x1050

2500x350x1050

2500x600x1050

2500x350x1050

2500x600x1050

2500x600x1050

1.208

1.026

1.231

1.112

1.332

1.761

1.761

2.129

1.832

2.192

2.002

Sí

350

600

350

600

Sí

350

600

350

600

Sí

Derecha

Central
Central

1

1

PUERTAS

1

1
1

Características Técnicas
• Encimera de acero inoxidable AISI 304 satinado.
• Pies en AISI 304, 40x40 mm. regulables en altura.
• Peto posterior de 100 mm. , frente y costados de encimera de 65 mm.

Para Muebles Cafeteros
• Cajones con rodamientos lineales de bola con cierre suave.
• Tolva para café extraible con goma amortiguadora.
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Hecho en
Europa

CST60100D2SRB
CST60200D2S

DT60-S2

Tienes que soñar antes de que tus sueños se hagan realidad. 
A.P.J. Abdul Kalam

48Consulte Frente Mostradores Refrigerados en pág. 
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PRODUCTO
SIMILAR
Consulte Página

Consultar stock en www.climahosteleria.es
Reservados los derechos a modificar modelos y datos técnicos.


